
 

   

  Stránka 1 z 2 

 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. O/18/333 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

I. Smluvní strany 

 

1.  Objednatel: Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00  Brno - Lesná 

Zapsaná u KS v Brně, oddíl B, vložka 786 

IČ: 46347534 DIČ: CZ46347534 

Bankovní spojení: Komerční banka Brno - město 

Číslo účtu: 32606-621/0100 

Zastoupená: Mgr. Petrem Hladíkem, předsedou představenstva 

a Ing. Petrem Fajmonem, MBA, místopředsedou 

představenstva a generálním ředitelem 

Kontaktní osoby: 

ve věcech obchodních: xxx 

ve věcech technických: xxx 

 

2.  Zhotovitel: UCHYTIL s. r. o., K terminálu 507/7, 619 00 Brno 

Zapsaná u KS v Brně, oddíl C, vložka 17690 

IČ: 60734078 DIČ: CZ60734078 

Bankovní spojení: Waldviertler Sparkasse von 1842 

Číslo účtu: 3000011766 / 7940 

Zastoupená: Josefem Uchytilem, jednatelem společnosti 

Zmocněnec pro jednání ve věcech smluvních: 

 xxx 

Zmocněnec pro jednání ve věcech technických: 

 xxx 

Telefon: xxx 

E-mail: xxx 
 

 

 

II. Úvodní ustanovení 

1. Mezi smluvními stranami byla uzavřena smlouva o dílo č. objednatele: O/18/333, č. zhotovitele 

118011 (dále jen „Smlouva“), kterou se zhotovitel zavázal provést pro objednatele dílo „HV 

přípojka a DPS SurgalClinic – Pavilon následné péče“. 

 

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek na základě společného jednání smluvních stran se zástupci 

společnosti SurGal Clinic s.r.o., které se uskutečnilo dne 4. 7. 2018 a z něhož byl pořízen zápis 

shrnující předmět tohoto dodatku. 

 

 

mailto:brno@uchytil.eu


 

   

  Stránka 2 z 2 

 

III. Předmět dodatku 

1. Dodatkem č. 1 se mění čl. IV a nahrazuje se níže uvedeným zněním. Staveniště bylo zhotoviteli 

předáno před podpisem tohoto dodatku. 

1. Místem plnění je Brno. 

2. Časový harmonogram provedení díla: 

 2.1. zprovoznění TUV do 16. 7. 2018 

2.2. zprovoznění UT          do 15. 8. 2018 

2.3. dokončení montáže, zprovoznění díla a předání dokumentace nutné pro provoz díla 

 do 31. 8. 2018 

 2.4. předání díla vč. dalších dokladů souvisejících s realizací díla do 14. 9. 2018 

 2.5. provedení topné zkoušky (zkušebního provozu) do 31. 12. 2018, po výzvě objednatele 

3. Provedení díla se v ostatním řídí časovým harmonogramem uvedeným v nabídce.  

4. Zhotovitel není v prodlení s plněním povinnosti uvedené v ustanovení IV. 2. této smlouvy 

v případě vzniku události vyšší moci znemožňující provádění díla. 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Obě strany si dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a na důkaz souhlasu připojují své 

podpisy. 

V Brně dne:        V Brně dne: 

 

Za Objednatele:       Za Zhotovitele: 

 

 

 

 

………………………………     ……………………………… 

Mgr. Petr Hladík       Josef Uchytil 

předseda představenstva      jednatel společnosti 

 

 

 

……………………………… 

Ing. Petr Fajmon, MBA  

místopředseda představenstva  

a generální ředitel 

 


